СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ

28.03.2008 № 5
пос.Видяево

О назначении исполняющего
обязанности главы
администрации

ЗАТО пос. Видяево

Заслушав информацию Главы муниципального образования, председателя Совета депутатов Дубового С.М., руководствуясь ст.ст. 24, 34 Устава ЗАТО пос. Видяево Совет депутатов
РЕШИЛ:

 1. С 12 апреля 2008 года назначить исполняющим обязанности главы администрации ЗАТО Видяево Сергеева Владимира Ивановича.
2. Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».
Заместитель председателя

Совета депутатов
 ЗАТО пос. Видяево

Л.А.Пшенко